
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ  

31.08.2021                                                   с. Пятково                                                  № 11-41 

    О внесении изменений и дополнений в решение Пятковского сельского Совета 

депутатов от 21.08.2020 №136 «Об утверждении о бюджетном процессе в Пятковском 

сельсовете» 

               Руководствуясь статьями   27,29 Устава Пятковского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края, Пятковский сельский Совет депутатов        

                                                            РЕШИЛ:  

     1. Внести изменения и дополнения в Решение Пятковского сельского Совета депутатов 

от 21.08.2020 №136 «Об утверждении о бюджетном процессе в Пятковском сельсовете»» 

следующие изменения: 

     Дополнить ст.18 п.1.Одновременно с проектом указанного решения представляются 

следующие документы и материалы: 

1) -ожидаемые итоги социально-экономического развития в текущем финансовом году 

и уточненный прогноз социально-экономического развития Пятковского сельсовета 

в плановом периоде; 

2) – сведения об исполнении местного бюджета за истекший отчетный период 

текущего финансового года, в том числе по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам и не программным направлениям 

деятельности), группам видов расходов местного бюджета; 

3) – оценка ожидаемого исполнения местного бюджета в текущем финансовом году; 

4) – информация о перераспределении бюджетных ассигнований между текущим 

финансовым годом и плановым периодом по разделам, подразделам, целевым 

статьям (муниципальным программам и не программным направлениям 

деятельности), группам видов расходов классификации расходов местного бюджета 

за истекший отчетный период текущего финансового года. 

 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном 

издании «Пятковский вестник» и на официальном сайте пятковский.рф.   

  

  Глава Пятковского сельсовета                                          Т.И. Тюлькова 

 


